产品介绍精研
至简
1
高级威胁
防御设备
产品说明
全球各地的组织每天都面临着安全和生产力方面的挑战。零日恶意软件常常无法被
检测到，这是由于传统的安全设备依赖基于签名的检测，发现不了这些恶意软件。

存储 8TB (4 x 2TB)，RAID 6 8 个 900 GB 2.5” 10K SAS，RAID 6
流量端口 2 个 SFP+ 10GbE，4 个 RJ-45 GbE 2 个 SFP+ 10GbE，4 个 RJ-45 GbE
订购信息
瞻博网络 ATP 设备支持灵活的部署选项。所需的组件取决于部
署模式。
•	物理部署需要物理 JATP 设备和相关软件订阅。
•	虚拟部署仅需要软件订阅
软件订购许可分为两种功能包，汇总见下表。
功能包 包含的功能
标准 (STD) 北南 Web 流量、自动缓解、分析、电子邮件 (BCC)、
手动上传
企业 (ENT) 所有标准功能、横向流量 (SMB)、电子邮件 (MTA)
硬件
产品编号 说明
JATP700-AC-CORE JATP700 设备，AC 电源，核心软件（已安装）
JATP700-AC-COL JATP700 设备，AC 电源，收集器软件（已安装）
JATP700-AC-ALL JATP700 设备，AC 电源，一体式软件（已安装）
JATP700-DC-CORE JATP700 设备，DC 电源，核心软件（已安装）
JATP700-DC-COL JATP700 设备，DC 电源，收集器软件（已安装）
JATP700-DC-ALL JATP700 设备，DC 电源，一体式软件（已安装）
JATP400-AC JATP400 设备，AC 电源，已安装单个映像
（可配置为一体式、核心或收集器）
JATP400-DC JATP400 设备，DC 电源，已安装单个映像
（可配置为一体式、核心或收集器）
软件订购许可
订阅许可证基于吞吐量/带宽。支持的吞吐量级别为 100
Mbps、500 Mbps、1 Gbps、2 Gbps、5 Gbps 和 10 Gbps。